
 

 

UCHWAŁA NR XIII/89/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Węglew - Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 403/30 oraz projektowanej do 

wydzielenia działce nr 403/58, w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych, zlokalizowanej w miejscowości Węglew - Kolonia nadaje się nazwę: Promykowa. 

2. Ustala się brzmienie nazwy – ul. Promykowa. 

3. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określają załączniki graficzne nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

(-) Urszula Furmaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4405



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4405


		2025-05-20T12:10:08+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




